
 
INVITATION TO BID #2018-52 

Water Environment Services Drainage  
System Modifications (“BID”) 

RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS #2 
July 16, 2018 

 
Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  
The below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the BID as 
published.   
 
 
Site 1- Diamond Court 

1. Will there be any Right-of-Way permits needed for doing this work? 
Answer: This project is in Clackamas County. Contractor will need to obtain necessary 
permits from Clackamas County Department of Transportation and Development- 
Engineering. This project is likely to include Utility Placement and Road Closure.  

 
Site 3- William Otty Road 

2. The drawings show qty. 2 SDDI Catch Basins, but the bid schedule only calls out qty. 1.  
Answer: There will be qty. 2 SDDI Catch Basins. Please refer to Addendum #2, Issued 
on July 16, 2018 for the updated Bid Schedule.   

 
End of Clarifying Questions #2 


